
MVP 2025-26

Posició Jugador Total
Factor 0,5 Factor 1 Factor 1 Factor 1 Factor 1 Factor 1 Factor 1 Factor 1 Factor 1

Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Premi Ponderat Acumulat Acumulat

1 Jordi Marzà 80 40 40 0 0 40 80 80 120 0 120 0 120 0 120 0 120 0 120 0 120 120

2 Lluís Dorca 80 80 80 0 80 0 80 0 80 0 80 0 80 0 80 0 80 80

3 José Ramón Ferrer 40 40 40 0 0 40 0 40 0 40 0 40 0 40 0 40 0 40 40

3 Sebas Leno 0 0 0 40 40 40 0 40 0 40 0 40 0 40 0 40 0 40 40

5 Carles Rodon 20 10 10 0 0 10 10 10 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 20

5 Josep Mª Grau 20 20 20 0 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 20

5 Sergi Julià 20 20 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 20

5 Tim Burton 40 20 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 20

9 Manel Pérez 10 5 5 0 0 5 5 5 10 0 10 0 10 0 10 0 10 0 10 0 10 10

9 Roc Ferrer 10 10 10 0 10 0 10 0 10 0 10 0 10 0 10 0 10 10

11 Edgar Llobet 5 5 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 5

12 Josep Nin 5 2,5 2,5 0 2,5 0 0 2,5 0 2,5 0 2,5 0 2,5 0 2,5 0 2,5 0 2,5 2,5

13 Ana Bajo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Gemma Farreras 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Núria Roca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Núria Valdivieso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Bibi Prat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Domingo Cervera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Ferran Ferrer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Francesc Maldonado 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Jaume Llobet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Joan Ametller 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Josefina Bacardit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Josep Marqués 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 MªAngels Estévez 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Marc Vidal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Òscar Boixet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Ramón Más 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Rosa Carles 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Sara Pascual 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Satur Cid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Amanda Sánchez 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Anna Prats 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Joan Camprubí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Sally Fawzy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Torneigs

Presidencial

1 Jordi 36 42 80

2 Tim 21 33 40

3 Carles 21 21 20

4 Manel 12 24 10

5 Josep 6 12 5

6 Ana 12 12 0

Botifarra St. Maure

1 Lluís Dorca 16 113 80

2 José Ramón Ferrer 15 137 40

3 Josep Mª Grau 13 37 20

4 Roc Ferrer 12 49 10

5 Edgar Llobet 15 150 5

6 Marc Vidal 13 241 0

7 Manel Pérez 10 -78 0

8 MªAngels Estévez 9 -92 0

9 Sara Pascual 12 104 0

10 Jordi Marzá 12 76 0

11 Josep Marqués 9 -48 0

12 Ana Bajo 9 -75 0

13 Sebas Leno 12 30 0

14 Núria Roca 11 89 0

15 Josefina Bacardit 9 -123 0

16 Francesc Maldonado 9 -154 0

17 Ferran Ferrer 10 33 0

18 Gemma Farreras 10 -7 0

19 Rosa Carles 7 -29 0

20 Ramón Más 7 -43 0

21 Bibi Prat 9 -19 0

22 Núria Valdivieso 8 -41 0

23 Joan Ametller 8 -84 0

24 Carles Rodon 7 -7 0

25 Domingo Cervera 7 -48 0

26 Jaume Llobet 5 -53 0

27 Òscar Boixet 4 -111 0

28 Satur Cid 2 -94 0

Pentatló

1 Jordi 86,0 80

2 Sebas 79,0 40

3 Sergi 74,0 20

4 Carles 70,7 10

5 Manel 64,0 5
6 Josep Maria 63,0 0
7 Nin 62,0 0

8 Jose Ramón 55,7 0

9 Gemma 54,0 0

10 Núria V 53,5 0

11 Anna P 49,0 0

12 Núria R 42,5 0

13 Joan 36,7 0

14 Ana 35,0 0

15 Amanda 24,0 0

16 Sally 9,0 0

Copa

Estiu

Overseas

Wizard

Timbes

Presidencial Botifarra St. Maure Copa TimbesWizardEstiu OverseasPentatló Int.MVP


